
 

 
2021年 4月 28日 

2022年度入社採用について 

（自社養成パイロット・客室乗務職） 
 

2022 年度の以下職種の採用について慎重に検討を進めてまいりましたが、現在の経営環境な

どから見送ることとしました。 

弊社に関心をお寄せいただいた方には、ご期待に添うことができず、心よりお詫び申し上げます。 

 

■職種 

・自社養成パイロット 

・客室乗務職 

 

■その他 

大学卒・大学院卒を対象とした職種（事務系・技術系・IT スタッフ）については当初の予定通り、

若干名の採用とします。 

 

以上 

 

 


